様式第１号
花の観光地づくり推進事業補助金交付申請兼請求書

平成　　年　　月　　日

檜枝岐村長　　様

申請者　　　　　　　　　　　印
住　所　檜枝岐村字
連絡先　０２４１－
花の観光地づくり推進事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、補助金を交付されたく、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　（支出額の２分の１・千円未満切捨て）

２　事業実績及び効果
収　　　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　　　目
	金　　　　　額
	備　　　　　　　考

	花の観光地づくり補助金

	自　　己　　資　　金

	合　　　　　計

支　　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　　　目
	金　　　　　額
	備　　　　　　　考

	花苗

	土・肥料

	資材

	合　　　　　計

３　補助金振込先
　　　　　金融機関名　　　会津みなみ農業協同組合　檜枝岐支店
　　　　　預金の種類　　普通・当座　　口座番号
　　　　　口座名義人
４　添付書類
（1） 領 収 書
（2） 成果写真
[bookmark: _GoBack]

weany
LE TR —

woe o ow

i .
W s
wnk 024l

®

Vumazwam 8 n
T TR A

5 PRmROAn

. S——— 3 5
L TE
—
% i
5 wmansn
owans _smacaamwas s
o

) nsn